
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/143/2012 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 13 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012  

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala co 
następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012 o kwotę 39.900 zł w tym: dochody 
bieżące 4.900 zł, dochody majątkowe 35.000 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 672.871 zł w tym: 
dochody bieżące - 1.476,87 zł, dochody majątkowe 671.394,13 zł - szczegółowość zmian przedstawia 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 53.685.482,83 zł w tym: 
dochody bieżące 47.713.219,83 zł, dochody majątkowe - 5.972.263 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012 o kwotę 395.295,90 zł w tym: wydatki 
bieżące - 290.295,90 zł, wydatki majątkowe - 105.000 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
1.028.266,90 zł w tym: wydatki bieżące - 291.872,77 zł, wydatki majątkowe - 736.394,13 zł - szczegółowość 
zmian przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012 - szczegółowość 
zmian przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej, który po zmianach otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012 - szczegółowość zmian 
przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2012, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2012, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały .  

7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2012, który po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.  

8. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią ogółem kwotę 60.809.219,63 zł 
w tym:  

- wydatki bieżące - 40.951.178,96 zł z czego na:  

1) wydatki jednostek budżetowych - 30.382.150,74 zł w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 3262



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 20.588.852,09 zł,  

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 9.793.298,65 zł,  

2) dotacje na zadania bieżące - 1.671.394 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.232.871 zł,  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 762.763,22 zł,  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 100.000 zł,  

6) obsługa długu - 802.000 zł,  

- wydatki majątkowe - 19.858.040,67 zł w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 
19.858.040,67 zł z czego na: programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 9.487.499 zł.  

§ 3. Paragraf 3 uchwały budżetowej Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka z dnia 30 grudnia 2011 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: " Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 7.123.736,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:  

a) z zaciąganych pożyczek - 1.473.997,10 zł,  

b) z zaciąganych kredytów - 4.594.637,82 zł,  

c) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych wprowadzonych do budżetu w łącznej  

kwocie 1.055.101,88 zł"  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/143/2012   
Rady Gminy Jabłonka   
z dnia 13 czerwca 2012 r.  
 

zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012  
 

(zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2012 r.)  

  

dział  rozdział  §  treść  zwiększenie  zmniejszenie  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   672 871,00 zł  

 60078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych   672 871,00 zł  

  w tym: dochody bieżące   1 476,87 zł  

  2030  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)   1 476,87 zł  

  dochody majątkowe   671 394,13 zł  

  6330  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)   671 394,13 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3262



754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW-
POŻAROWA  35 000,00 zł   

 75412  ochotnicze straże pożarne  35 000,00 zł   

  w tym: dochody majątkowe  35 000,00 zł   

  6300  

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu tery-
torialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  35 000,00 zł   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  300,00 zł   

 80101  szkoły podstawowe  300,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  300,00 zł   

  0970  wpływy z różnych dochodów  300,00 zł   

852  POMOC SPOŁECZNA  4 600,00 zł   

 85212  

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-
tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 000,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  4 000,00 zł   

  0920  pozostałe odsetki  4 000,00 zł   

 85213  

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  600,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  600,00 zł   

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin) ustawami  600,00 zł   

  razem dochody  39 900,00 zł  672 871,00 zł  

  w tym: dochody bieżące  4 900,00 zł  1 476,87 zł  

  dochody majątkowe  35 000,00 zł  671 394,13 zł  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  
mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 
Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/143/2012   
Rady Gminy Jabłonka   
z dnia 13 czerwca 2012 r.  
 

zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012  
 

(zmiany do tabeli Nr 2 do uchwały Nr XX/108/2011  Rady Gminy Jabłonka z dnia  30 grudnia 2011 r.)  
  

dział  rozdział  treść  zwiększenie  zmniejszenie  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 476,87 zł  672 871,00 zł  

 60078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 476,87 zł  672 871,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  1 476,87 zł  1 476,87 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  1 476,87 zł  1 476,87 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 476,87 zł  1 476,87 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3262



  wydatki  majątkowe w tym:   671 394,13 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   671 394,13 zł  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5 000,00 zł   

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki  majątkowe w tym:  5 000,00 zł   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000,00 zł   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  135 134,03 zł  22 610,90 zł  

 75023  urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  112 523,13 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  112 523,13 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  112 523,13 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  112 523,13 zł   

 75075  promocja jednostek samorządu terytorialnego  22 610,90 zł  22 610,90 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  22 610,90 zł  22 610,90 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   6 000,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 000,00 zł  

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  22 610,90 zł  16 610,90 zł  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW-
POŻAROWA  100 000,00 zł   

 75412  ochotnicze straże pożarne  100 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki  majątkowe w tym:  100 000,00 zł   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00 zł   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  142 443,00 zł  142 143,00 zł  

 80101  szkoły podstawowe  300,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  300,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  300,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  300,00 zł   

 80113  dowożenie uczniów do szkół  80 000,00 zł  80 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  80 000,00 zł  80 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  80 000,00 zł  80 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  80 000,00 zł  80 000,00 zł  

 80195  pozostała działalność  62 143,00 zł  62 143,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  62 143,00 zł  62 143,00 zł  

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  62 143,00 zł  62 143,00 zł  

852  POMOC SPOŁECZNA  4 600,00 zł   

 85212  

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-
tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 000,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3262



  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  4 000,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  4 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  4 000,00 zł   

 85213  

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  600,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  600,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  600,00 zł   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  600,00 zł   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  6 642,00 zł  190 642,00 zł  

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód   43 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki  majątkowe w tym:   43 000,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   43 000,00 zł  

 90002  gospodarka odpadami  6 642,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  6 642,00 zł   

  dotacje na zadania bieżące  6 642,00 zł   

 90015  oświetlenie ulic, placów i dróg   22 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki  majątkowe w tym:   22 000,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   22 000,00 zł  

 90095  pozostała działalność   125 642,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   125 642,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   125 642,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   125 642,00 zł  

  razem wydatki  395 295,90 zł  1 028 266,90 zł  

  w tym;    

  wydatki bieżące w tym:  290 295,90 zł  291 872,77 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  198 900,00 zł  213 118,87 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  600,00 zł  6 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  198 300,00 zł  207 118,87 zł  

  dotacje na zadania bieżące  6 642,00 zł   

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  84 753,90 zł  78 753,90 zł  

  wydatki majątkowe w tym:  105 000,00 zł  736 394,13 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  105 000,00 zł  736 394,13 zł  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  
mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3262



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVI/143/2012   
Rady Gminy Jabłonka   
z dnia 13 czerwca 2012 r.  
 

wydatki majątkowe  
 

(zmiany do uchwały budżetowej Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka z dnia 30 grudnia 2011 roku)  
  

dział  rozdział  treść  zwiększenie  zmniejszenie  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   671 394,13 zł  

 60078  drogi publiczne gminne   671 394,13 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   671 394,13 zł  

  
1)wykonanie projektu i budowa mostu „Za Żądłami”  na 
cieku Czarna Orawa   671 394,13 zł  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW-
POŻAROWA  100 000,00 zł   

 75412  ochotnicze straże pożarne  100 000,00 zł   

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00 zł   

  
1)ocieplenie budynku OSP w Zubrzycy Górnej wraz 
z zagospodarowaniem terenu  100 000,00 zł   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5 000,00 zł   

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000,00 zł   

  
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym:  5 000,00 zł   

  
1)projekt i wykonanie obiektu małej architektury – obelisk 
w parku przy Centrum Kultury Górnej Orawy  5 000,00 zł   

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA   65 000,00 zł  

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód   43 000,00 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   43 000,00 zł  

  
1)opracowanie projektu kolektora głównego od 
oczyszczalni ścieków do ul. Nadwodniej w Jabłonce   43 000,00 zł  

 90015  oświetlenie ulic, placów i dróg   22 000,00 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   22 000,00 zł  

  
1)budowa oświetlenia ulicznego we wsiach Gminy 
Jabłonka   22 000,00 zł  

  razem wydatki majątkowe  105 000,00 zł  736 394,13 zł  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  
mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3262



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVI/143/2012   
Rady Gminy Jabłonka   
z dnia 13 czerwca 2012 r.  
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2012  
  

Lp. Treść 
Plan na rok 

2012 

1.  Dochody budżetu gminy ogółem  53 685 482,83 zł  

2.  Wydatki budżetu gminy ogółem  60 809 219,63 zł  

3.  Wynik (1-2) DEFICYT BUDŻETU  7 123 736,80 zł  

4.  Przychody budżetu  9 856 754,80 zł  

  z czego:   

 4.1.  pożyczki  1 473 997,10 zł  

 4.2.  kredyty  7 327 655,82 zł  

 
4.3.  

wolne środki na rachunku bieżącym wynikające z rozliczeń pożyczek z lat 
ubiegłych  1 055 101,88 zł  

 4.4.  nadwyżka  0,00 zł  

5.  ROZCHODY  BUDŻETU  2 733 018,00 zł  

  z czego:   

 5.1.  spłata rat z zaciągniętych kredytów  1 758 922,00 zł  

 5.2.  spłata rat z zaciągniętych pożyczek  974 096,00 zł  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXVI/143/2012   
Rady Gminy Jabłonka   
z dnia 13 czerwca 2012 r.  
 

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY Z DOTACJI CELOWYCH ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

(zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2011 roku)  

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY Z DOTACJI CELOWYCH ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

(zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2011 roku)   

dział  rozdział  §  treść  zwiększenia  zmniejszenia  

852    POMOC SPOŁECZNA  600,00 zł   

 85213   

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  600,00 zł   

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  600,00 zł   

  razem dochody   4 433,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3262



II. WYDATKI BUDZETOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z MOCY USTAW  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

  

dział  rozdział  §  treść  zwiększenia  zmniejszenia  

852   POMOC SPOŁECZNA  600,00 zł   

 85213  

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  600,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym;  600,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  600,00 zł   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  600,00 zł   

  razem wydatki  600,00 zł   
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  
mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 
Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXVI/143/2012   
Rady Gminy Jabłonka   
z dnia 13 czerwca 2012 r.  
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE  
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  

TERYTORIALNEGO  na rok 2012  
  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  TREŚĆ  DOCHODY  WYDATKI  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  100 000,00 zł  100 000,00 zł  

 01095  pozostała działalność  100 000,00 zł   

  dochody bieżące  100 000,00 zł   

  

§233 - dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego    

 01095  pozostała działalność   100 000,00 zł  

  wydatki bieżące w tym:   100 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   100 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   100 000,00 zł  

  

Porozumienie z Marszałkiem Województwa Małopol-
skiego – modernizacja/remont dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   580 000,00 zł  

 60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE   580 000,00 zł  

  Wydatki majątkowe   580 000,00 zł  

  

Porozumienia z Marszałkiem Województwa Małopol-
skiego  Zarządu Dróg Wojewódzkich – budowa 
chodnika w Zubrzycy Górnej i Dolnej przy drodze 
wojewódzkiej  – 350.000 zł,    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3262



  

budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej od 
mostu w Gęstych Domach w kierunku Lipnicy Małej 
– 230.000 zł    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  21 902,00 zł  53 189,00 zł  

 80113  dowożenie uczniów do szkół  21 902,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  21 902,00 zł   

  

§ 231 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  21 902,00 zł   

 80113  dowożenie uczniów do szkół   53 189,00 zł  

  wydatki bieżące w tym:   53 189,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   53 189,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   53 189,00 zł  

  
dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół, 
zadanie realizowane wspólnie z Gminą Lipnica Wielka    

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   6 642,00 zł  

 90002  gospodarka odpadami   6 642,00 zł  

  wydatki bieżące w tym:   6 642,00 zł  

  dotacje na zadania bieżące   6 642,00 zł  

  

Zadanie realizowane przez Gminę Szczucin w ramach 
Szwajcarsko-Polskiego programu współpracy  „De-
montaż i bezpieczne składowanie wyrobów zawie-
rających azbest”   6 642,00 zł  

 razem  121 902,00 zł  739 831,00 zł  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  
mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXVI/143/2012   
Rady Gminy Jabłonka   
z dnia 13 czerwca 2012 r.  
 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Jabłonka w zakresie ochrony  

  

Lp.  wyszczególnienie  dział  rozdział  §  dochody  wydatki  

1.  gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900    31 000,00 zł   

1.1.  

wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska   90019   31 000,00 zł   

1.2.  
grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych    0570  500,00 zł   

1.3.  

grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organiza-
cyjnych    0580  500,00 zł   

1.4.  wpływy z różnych opłat    0690  30 000,00 zł   

 razem dochody     31 000,00 zł   

2.  gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900     69 881,25 zł  

2.1.  pozostała działalność   90095    63 239,25 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3262



 w tym:       

 wydatki bieżące w tym:      63 239,25 zł  

 1)wydatki bieżące jednostek budżetowych      63 239,25 zł  

 w tym:       

 
b)wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych      63 239,25 zł  

2.2.  gospodarka odpadami   90002    6 642,00 zł  

 w tym:       

 wydatki bieżące w tym:      6 642,00 zł  

 dotacje na zadania bieżące      6 642,00 zł  

 

„Demontaż i bezpieczne składowanie wyro-
bów zawierających azbest” - dotacja dla 
Gminy Szczucin      6 642,00 zł  

 razem wydatki      69 881,25 zł  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  
mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 
Załącznik Nr 8  
do Uchwały Nr XXVI/143/2012   
Rady Gminy Jabłonka   
z dnia 13 czerwca 2012 r.  
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2012  
  

dział rozdział nazwa 
rodzaj dotacji  

z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   2 500,00 zł  

 75075  promocja jednostek samorządu terytorialnego   2 500,00 zł  

   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   1 500,00 zł  

   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom – działania na 
rzecz mniejszości narodowej   1 000,00 zł  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   40 000,00 zł  

 80113  dowożenie uczniów do szkół   40 000,00 zł  

   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   40 000,00 zł  

852  POMOC SPOŁECZNA   186 252,00 zł  

 85203  ośrodki wsparcia   186 252,00 zł  

   
dotacja celowa dla stowarzyszenia prowa-
dzącego ośrodki wsparcia   186 252,00 zł  

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODO-
WISKA  6 642,00 zł   

 90002  gospodarka odpadami  6 642,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3262



   

dotacje celowa dla Gminy Szczucin na 
realizację Szwajcarsko – Polskiego programu 
współpracy „Demontaż i bezpieczne skła-
dowanie wyrobów zawierających azbest”  6 642,00 zł   

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODO-
WEGO  1 321 000,00 zł  45 000,00 zł  

 92105  pozostałe zadania w zakresie kultury   45 000,00 zł  

   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   45 000,00 zł  

 92109  domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  820 000,00 zł   

   
dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-
rządowej instytucji kultury  820 000,00 zł   

 92116  biblioteki  478 000,00 zł   

   
dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-
rządowej instytucji kultury  478 000,00 zł   

 92118  muzea  23 000,00 zł   

   

dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  23 000,00 zł   

926  KULTURA FIZYCZNA   70 000,00 zł  

 92605  zadania w zakresie kultury fizycznej   70 000,00 zł  

   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   70 000,00 zł  

  razem  1 327 642,00 zł  343 752,00 zł  

  w tym:    

  dotacje podmiotowe  1 298 000,00 zł  0,00 zł  

  dotacje celowe w tym:  29 642,00 zł  343 752,00 zł  

  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  29 642,00 zł  343 752,00 zł  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  
mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3262


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




